
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30

A  VVG S

I II III IV V VI Punkte

19 17 6 10 11 13

165

11:20

0
7

1
9

2
11

3
13

5
16

6 Auszeit

6:11
9:19

Ende
09:54

B  LEV II R

I II III IV V VI Punkte

16 6 2 21 18 11

251

21:13

╳
12

1
13

3
19

5
20

7
22

9
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
09:57

B  LEV II S

I II III IV V VI Punkte

16 19 2 4 17 11

25

3
11

4
13

5
19

6
20

7
23

10
25

Auszeit

4:6

Ende
10:22

A  VVG R

I II III IV V VI Punkte

9 13 17 6 10 11

20

╳
11

1
12

6
13

7
14

9
15

10
20

Auszeit

13:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U18 weiblich
Frauen

B  L.E. Volleys e.V. II vs. VV Grimma A

Spiel 1 28.09.2025 09:30 Uhr

SH Gymnasium Engelsdorf
04319 Engelsdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  LEV II 13/14

1 Stöhr, Clarissa X

2 Kiesel, Josefine X
4 Ludwig, Mascha X
6 Wabersich, Juna Kim X
8 Emmerich, Mathilde

11 Roloff, Nina X
12 Fliegenschmidt, Sop… X
16 Baumert, Chiara X
17 Krüger, Kira X
18 Beuche, Mara X

19 Stollberg, Emma X
21 Kleinke, Livia X
26 Thamm, Annabell Bo… X

B  Libero

12 Fliegenschmidt, Sop… X
26 Thamm, Annabell Bo… X

B  Offizielle

CT Geistlinger , Lea E

C

A  VVG 10/14

1 Höhle, Hanna X
5 Wipper, Lea X
6 Krause, Heidi X

9 Geißler, Nicola X
10 Brosig, Marleen X
11 Malke, Milena X
12 Schadeberg, Laura

13 Wirth, Mathilda X
17 Pöge, Selina X
19 Krüger, Cecilia X

A  Libero

1 Höhle, Hanna X

A  Offizielle

T Anders, Dennis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  LEV II VVG A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 24 16 0 1 2
1 0 1 25 2 25 20 0 0 1

3

1 1 2 50 49 36 0 1 3
Start: 09:30 Ende: 10:22 Dauer: 0:52

Sieger: L.E. Volleys e.V. II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gottwald, Melissa 1

2 Dönitz, Vivienne 2

Schr. Wolf, Linette
Assist. Stoppe, Demi

Dokument erstellt: 28.09.2025 10:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


