

## Bezirksmeisterschaft Leipzig U18 weiblich

Frauen

B L.E. Volleys e.V. II vs. VV Grimma (A)

Spiel 1

28.09.2025 09:30 Uhr

SH Gymnasium Engelsdorf 04319 Engelsdorf



					S	Start 09:30		(A) VVG				S	Ende 09:54		B LEV II				R
		Aufschlagfolge				I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
H	<u> </u>	Startaufstellung			ľ÷	19	17	6	10	11	13		16	6	2	21	18	11	
1	sellund 		Sp	oielernr.	<u>                                     </u>	5						16	1						25
46	Auswed	nsei- ieler	Spi	ielstand	Z	11:20							21:13						
	Aufsch rur	ılag- ıden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 7	1 9	2 11	3 13	5 16	6	Auszeit 6:11 9:19	X 12	1 13	3 19	5 20	7 22	9 (25)	Auszeit

S		art :57		BL	EV II		s		de :22		R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	16	19	2	4	17	11		9	13	17	6	10	11	
<u> </u>							25							20
Z														
2	3 11	4 13		6 20	7 23	10 ②5	Auszeit	X 11	1 12	6 13	7 14	9 15	<u> </u>	Auszeit
							4:6							13:16

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte
pulled	Star	Startaufstellung Spielernr.																						
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	LEV II 13	/14		VVG	10/14
1	Stöhr, Clarissa	Χ	(3)	VVG	10/14
2	Kiesel, Josefine	Χ	1	Höhle, Hanna	Τx
4	Ludwig, Mascha	Χ	5	Wipper, Lea	X
6	Wabersich, Juna Kim	Χ	6	Krause, Heidi	X
8	Emmerich, Mathilde		9	Geißler, Nicola	X
11	Roloff, Nina	Χ	_	Brosig, Marleen	X
12	Fliegenschmidt, Sop	Χ	11	Malke, Milena	X
16	© Baumert, Chiara	Χ	12		
	Krüger, Kira	Χ	13	Wirth, Mathilda	Х
18	Beuche, Mara	Χ	17	© Pöge, Selina	X
19	Stollberg, Emma	Χ	19	Krüger, Cecilia	X
21	Kleinke, Livia	Χ	-	a.g.a., econia	17.
26	Thamm, Annabell Bo	Χ	(A)	Libero	
(B)	Libero		${}^{\smile}$		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse										19	Stollberg, Emma	Χ	19 Krüger, Cecilia X					
	B LEV II V				VVG I	$\bigcirc$			21	Kleinke, Livia	Χ								
				Satz	Dauer		IGIW		Δ	26	Thamm, Annabell Bo	Χ	A Libero						
	0	1	1	25	1	24	16	0	1	2	В	) Libero							
	1	0	1	25	2	25	20	0	Ö	1	12	Fliegenschmidt, Sop	Х	1 Höhle, Hanna X					
					3						_			A Offizielle					
	1	1	2	50		49	36	0	1	3	R	) Offizielle		A) Offizielle					
ı	St	ar	: 0	9:30	Ende:	: 10:22	Dau	ıer	: 0:	52	_		-	T					
	Sie	ege	r: l	E. \	olleys/	e.V. II				2:0	CI	Geistlinger , Lea	Ε	T Anders, Dennis E					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gottwald, Melissa		1				
2	Dönitz, Vivienne		2				
			Schr.	Wolf, Linette			

Assist. Stoppe, Demi